Địa chỉ: Số 1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: 0251.3822297   – Website:http://www.skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /SKHCN-KHTC Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025
V/v mời chào giá và nộp hồ sơ năng lực thực
hiện gói thầu Tập huấn phổ cập kiến thức, kỹ
năng số cho người dân và Tổ công nghệ số

cộng đồng

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp thuộc lĩnh vực công nghệ thông tin

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 và Nghị định số
214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và
biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh về Sửa
đổi, bổ sung cập nhật Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết
số 71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính phủ và Kế hoạch hành động số 469-
KH/TU ngày 16/5/2025 của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về " đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới
sáng tạo và chuyển đổi số" trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-SKHCN ngày 13/10/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc Tập huấn phổ cập kiến thức, kỹ năng số cho người dân và Tổ
công nghệ số cộng đồng;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-SKHCN ngày 28/10/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ Phê duyệt Nhiệm vụ Tập huấn phổ cập kiến thức, kỹ năng số cho
người dân và Tổ công nghệ số cộng đồng;

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-SKHCN ngày 09/11/2025 của Sở Khoa học
và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tập huấn
phổ cập kiến thức, kỹ năng số cho người dân và Tổ công nghệ số cộng đồng;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính mời Quý Công ty nộp hồ sơ
năng lực, kinh nghiệm và báo giá để xem xét lựa chọn thực hiện gói thầu theo các
nội dung sau:

- Tên gói thầu: Tập huấn phổ cập kiến thức, kỹ năng số cho người dân và Tổ
công nghệ số cộng đồng.

- Giá trị gói thầu: 489.052.080 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi chín
triệu không trăm năm mươi hai nghìn không trăm tám mươi đồng). Đã bao gồm
các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày.
(Thông tin gói thầu chi tiết theo phụ lục đính kèm)

2

- Yêu cầu hồ sơ: Hồ sơ năng lực thể hiện pháp lý, kinh nghiệm, nhân sự đáp
ứng yêu cầu gói thầu; Báo giá chi tiết phù hợp với nội dung công việc và các hợp
đồng thực hiện gói thầu tương tự.

Thời hạn nộp hồ sơ: Trước 16h00, ngày 12 tháng 11 năm 2025.
Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. Địa chỉ: Số

1597, đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Đầu mối liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc - Điện thoại: 0936.399499.
Kèm theo văn bản này là dự thảo hợp đồng để Quý Công ty nghiên cứu, làm

cơ sở chuẩn bị hồ sơ phù hợp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, ngoc.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

3

Phụ lục
CHI TIẾT TẬP HUẤN PHỔ CẬP KIẾN THỨC, KỸ NĂNG SỐ CHO

NGƯỜI DÂN VÀ TỔ CÔNG NGHỆ SỐ CỘNG ĐỒNG
(Đính kèm theo Văn bản số………/SKHCN-KHTC ngày…../…../2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ)
Số
TT Nội dung chi Đơn vị

tính
Số

lượng Ghi chú

Chi phí thuê Gói Giải pháp trọn gói đào tạo cơ bản MOOCs theo
tháng (hạ tầng và học liệu), gồm:

1

Khởi tạo nền tảng đáp ứng các tính năng đào tạo trực tuyến:
- Tạo trang domain riêng theo yêu cầu.
- Nền tảng đáp ứng tối đa 9.000 user người học.
- Cài đặt giao diện trang, bao gồm: logo, banner, theme trang và các
hình ảnh, nội dung trên trang.
- Hạn mức thuê trung bình không quá 30 ngày sử dụng/gói

Tháng 2

2

Hỗ trợ quản trị, vận hành hệ thống:
+ Hỗ trợ kỹ thuật
• Xử lý những vấn đề phát sinh trong vận hành, đảm bảo hệ thống vận
hành thông suốt 24/7
• Khai báo tài khoản, cây tổ chức, quản trị và phân quyền tài khoản,
gán quyền khóa học theo yêu cầu
• Cập nhật thông tin khóa học
+ Hỗ trợ vận hành cho học viên học tập trên nền tảng MOOCs bao
gồm:
• Theo dõi và cung cấp báo cáo tiến trình học
• Báo cáo số lượng học viên tham gia học, tỉ lệ %
• Số lượng học viên hoàn thành khóa học, tỉ lệ %
• Số lượng học viên chưa hoàn thành, tỉ lệ %.
• Báo cáo số lượng học viên tham gia kiểm tra, tỉ lệ %
• Báo cáo số lượng học viên hoàn thành bài kiểm tra, tỉ lệ %
• Báo cáo số lượng học viên chưa hoàn thành bài kiểm tra, tỉ lệ %
• Đánh giá kết quả học tập của học viên tham gia
+ Hỗ trợ học viên: hướng dẫn sử dụng, phối hợp xử lý sự số trong thời
gian triển khai.
+ Hạn mức thuê trung bình không quá 30 ngày sử dụng/gói

Tháng 2

3

Hạ tầng hệ thống:
+ Hạ tầng dùng chung của MOOCs đáp ứng tất cả các chương trình
đào tạo, thi cử (10.000 người truy cập đồng thời, 1.000 người xem
video đồng thời, 8.000 người thi đồng thời)
+ Hạ tầng lưu trữ tối đa 1GB/user HDD cho học liệu và dữ liệu người
dùng
+ Hạn mức thuê trung bình không quá 30 ngày sử dụng/gói

Tháng 2

4

Học liệu khóa học (toàn bộ nội dung các chuyên đề triển khai):
- Khóa Hướng dẫn sử dụng cổng dịch vụ công, hướng dẫn nộp hồ sơ
trực tuyến, thanh toán trực tuyến.
- Khóa An toàn Internet.
Hạn mức thuê trung bình không quá 30 ngày sử dụng/gói

Tháng 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T08:53:44+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T08:57:08+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700

		2025-11-10T11:03:29+0700